
ZARZĄDZENIE NR 76/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia  13 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do zajmowania się ochroną 

przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem pierwszej pomocy  
 

  
Na podstawie art. 207¹, § 1, pkt 3 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2016, poz. 1666) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Niżej wymienionych pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia, wyznaczam do 

zajmowania się: 

1) ochroną przeciwpożarową: 

    - Adam Gil – główny specjalista ds. bhp i ppoż., miejsce wykonywania pracy: 

      pomieszczenie (p.) nr 15, w budynku przy al. H. Sienkiewicza 1  

      w Inowrocławiu, tel.: 52-35-55-247 lub 66-30-31-581.  

2) ewakuacją pracowników i interesantów z budynków: 

a) przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36 w Inowrocławiu:  

    - Piotr Strachanowski – Sekretarz Miasta Inowrocławia, miejsce wykonywania pracy:  

        p.  nr 114, tel.: 52-35-55-222 lub 52-35-55-227. 

 - Wojciech Piniewski – I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia – w razie  

        nieobecności Piotra Strachanowskiego, miejsce wykonywania pracy: p. nr 116,  

        tel.: 52-35-55-222 lub 52-35-55-227. 

b) przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33/35 w Inowrocławiu: 

 - Romuald Kaiser – naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, 

   miejsce wykonywania pracy: p. nr 34a, tel.: 52-35-55-318 lub 66-04-44-307. 

 - Bogusława Mikołajczak – naczelnik Wydziału Dróg i Transportu – w razie  

        nieobecności Romualda Kaisera, miejsce wykonywania pracy: p. nr 11,  

        tel.:  52-35-55-219 lub   69-57-46-896. 

c) przy al. Henryka Sienkiewicza 1 w Inowrocławiu: 

 - Grzegorz Gąsiorek – naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, 

         miejsce wykonywania pracy: p. nr 16, tel.: 52-35-55-238, 

      - Urszula Marczewska – naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa – w razie nieobecności Grzegorza Gąsiorka, miejsce  

wykonywania pracy: p. nr 12,  tel.: 52-35-55-220 lub 72-18-35-547. 

d) przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60 w Inowrocławiu: 

     - Zdzisław Feit – komendant Straży Miejskiej Inowrocławia, miejsce wykonywania pracy:  

        p. nr 10, tel.: 52-35-55-388 lub 50-83-08-603, 

     - Sławomir Michalik – kierownik referatu patrolowo-interwencyjnego – w razie  

        nieobecności Zdzisława Feita, miejsce wykonywania pracy: p. nr 12,  tel.: 52-35-55-284 

        lub 50-83-08-602. 

e) przy ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33 w Inowrocławiu: 

     - Joanna Stejter – kierownik referatu w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

       i Rolnictwa, miejsce wykonywania pracy:  p. nr 3, tel.: 52-35-55-535, 

 

 



 2 

     - Alicja Domańska – referent w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

       i Rolnictwa  – w razie  nieobecności Joanny Stejter, miejsce wykonywania pracy: 

       p. nr 1a,  tel.: 52-35-55-532  lub 66-47-16-444. 

 

3) udzielaniem pierwszej pomocy w budynkach: 

a) przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36 w Inowrocławiu:  

     - Katarzyna Gołębiewska – podinspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli,  

       miejsce wykonywania pracy: stanowisko nr 5 - BOI (parter), tel.: 52-35-55-288,   

    - Paweł Nijak – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Informatyki, miejsce 

      wykonywania pracy: p. nr 219 (II piętro),  tel.: 52-35-55-426 lub 72-18-35-619, 

    - Wojciech Malinowski - referent w Wydziale Organizacyjnym i Informatyki, miejsce 

      wykonywania pracy: p. nr 219 (II piętro), tel.: 52-35-55-287 lub 53-41-68-635. 

b) przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 33/35 w Inowrocławiu: 

  - Elżbieta Oczkoś – inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy  

      Europejskich, miejsce wykonywania pracy: p. nr 2 (parter – lewa strona),  

      tel.: 52-35-55-329, 

  - Halina Brzykcy – inspektor w Wydziale Oświaty i Sportu, miejsce wykonywania pracy:  

      p. nr 36 (I piętro), tel.: 52-35-55-328. 

c) przy al. Henryka Sienkiewicza 1 w Inowrocławiu 

  - Ilona Kozłowska – podinspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, 

      miejsce  wykonywania pracy: p. nr 27 (II piętro),  tel.: 35-55-314, 

    - Anna Smyka - referent w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, 

      miejsce wykonywania pracy: p. nr 20 (I piętro), tel.: 52-35-55-306 lub 66-13-78-192. 

    - Alina Konopa - referent w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, 

      miejsce wykonywania pracy: p. nr 20 (I piętro), tel.: 52-35-55-306 

d) przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 60 w Inowrocławiu 

  - Mariusz Kaczmarek – starszy inspektor Straży Miejskiej Inowrocławia, miejsce 

      wykonywania  pracy: dyżurka (parter) tel.: 69-44-91-827, tel.: 52-35-55-281 lub 986. 

    - Maciej Wikarski – starszy inspektor Straży Miejskiej Inowrocławia, miejsce 

      wykonywania  pracy: dyżurka (parter) tel.: 69-44-91-827, tel.: 52-35-55-281 lub 986. 

e) przy ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33 w Inowrocławiu 

    - Alicja Domańska – referent w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

      i Rolnictwa, miejsce wykonywania pracy: p. nr 1a,  tel.: 52-35-64-336  lub 66-47-16-444, 

    - Joanna Kołtuńska – referent w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

      i Rolnictwa, miejsce wykonywania pracy: p. nr 1a,  tel.: 52-35-64-336  lub 66-06-98-214. 

 

 

        § 2  

 

 

Traci moc zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia: 

nr 88/2017 z dnia 12 kwietnia  2017 r. w sprawie wyznaczenia pracowników do zajmowania 

się ochroną przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem pierwszej pomocy. 

 

 

          § 3 

     

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


